大阪湾海上交通センター所長　殿

申込者（職・氏名）

印

　次のとおり貴センターの施設を見学したいので申請します。

１.

２.

３.

４.

５.

記入要領及び注意事項

１　本申込書は、見学希望日の７日前までに１部提出してください。

２　見学の目的は、案内等の参考とさせて頂きますので、具体的に記載してください。

３　見学者及び人数欄には全員の氏名を記入してください。

４　駐車スペース欄は、必要な場合は記入してください。

５　引率責任者欄には、当日引率される人の名前と連絡先（電話番号）を記入してください。

６　提出頂いた見学申込は、当所の都合によりお受けできないことがあります。

　　また、一旦お受けした見学についても、緊急な用務の発生があった場合など、緊急にお断りする

　場合があります。あらかじめご了承ください。

７　前後のスケジュールがありますので見学時間については厳守頂くようお願いします。

８　当センターでは常時業務を実施しています。業務に支障がないよう静粛な行動をお願いします。

TEL/FAX

希 望 日 時

見 学 の 目 的

見 学 者 及 び 人 数

引 率 責 任 者 名

及 び 連 絡 先

駐車スペースの要否

令和　　年　　月　　日（ 　 ）　　時　　分～　　時　　分

不　要　・　必　要　（　　　台分）

（見学者多数の場合は別紙に記載して添付してください）

大阪湾海上交通センター見学申込書

令和　　年　　月　　日

別紙

見学者氏名 年齢等 連絡先（電話番号） 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

見 学 者 名 簿